



Contract de furnizare de materiale reparatii, electrice, materiale A.Î.I, materiale curățenie (neofertate)

I.D.: 60335111

| | | | |
|-----------------|----------|------------|--|
| Data publicarii | 26.08.21 | Coduri CPV | 44531100-2 34928471-0 39531000-3 44482100-3 39137000-1 39224300-1 42670000-3 24911200-5 44523100-3 44141000-0 44810000-1 44411000-4 03110000-5 |
|-----------------|----------|------------|--|

| | |
|-------------------|--|
| Pretul estimativ: | 67,20 RON - 67,20 RON 6.000,00 RON - 6.000,00 RON 6.605,02 RON - 6.605,02 RON 670,00 RON - 670,00 RON 23.826,60 RON - 23.826,60 RON 1.179,20 RON - 1.179,20 RON 1.955,45 RON - 1.955,45 RON 19.654,46 RON - 19.654,46 RON 8.465,82 RON - 8.465,82 RON 14.122,81 RON - 14.122,81 RON 34.824,03 RON - 34.824,03 RON 1.260,00 RON - 1.260,00 RON |
|-------------------|--|

Descriere: 9. Semnalizări de securitate format A5 - „FUMATUL ȘI FOCUL DESCHIS INTERZIS” SSM, 20 BUC *3,36LEI= 67.20 lei fără tva total. 3. Covoraș intrare, 50x70 (50x80), antimurdărie, material bumbac, material spate cauciuc, capacitate mare de absorbție, lavabil, securitate antiderapantă, 100 BUC * 60 lei =6000 lei fără tva total. 11. MATERIALE , ECHIPAMENTE PSI/AÎ, 1*6,605.02=6,605.02 lei fără tva total LOT.NR. 11 MATERIALE , ECHIPAMENTE PSI/AÎ (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 9 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 4. Diverse - Sare pastile pentru dedurizare, culoare alb, inodor, dimensiuni 25x19 mm, ambalat în saci de 25 kg., 500 kg* 1.34=670 lei fără tva total. 12. MATERIALE DE CURATENIE, 1*23,826.60=23,826.60 lei fără tva total LOT.NR. 12 MATERIALE DE CURATENIE (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 8 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 8. PIESE SCHIMB, 1* 1179,20=1179,20 lei fără tva total LOT.NR. 7 PIESE SCHIMB (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 2 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 2. ADEZIVI, 1* 1955.45 lei =1955.45 lei fără tva total LOT.NR. 1 ACCESORII (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 6 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 1. ACCESORII, 1* 19654.46 lei =19654.46 lei fără tva total LOT.NR. 1 ACCESORII (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 48 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 5. ELECTRICE, 1* 8465,82 =8465,82 lei fără tva total LOT.NR. 5 ELECTRICE (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 19 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 10. VARURI SI VOPSELE, 1* 14,122.81=14,122.81 lei fără tva total LOT.NR. 10 VARURI SI VOPSELE (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 14 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 7. MATERIALE REPARATII INSTALATII SANITARE, 1* 34824.03=34824.03 lei fără tva total LOT.NR. 5 ELECTRICE (ATENȚIE ÎN CADRUL PROPUNERII FINANCIARE SE VA OFERTA FIECARE REPER ÎN PARTE ADICA 152 REPERE ÎN TOTAL -CONFORM CAIET SARCINI !!!). 6. GRADINARIT - Erbicid total concentrat, 30 LITRI *42.00 LEI= 1,260.00 lei fără tva total.
